# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27-go Grudnia 1866 r.

№ 289.

Lat 45.

Dnia 15 (27) Grudnia 1866 r.

Czwartek.

Rano zimna st. 2, w poł. z. st. 1. | Wschód Słońca g. 8 m. 12 |
Wysok. wody st. 5 c. 3; (Ubywa). | Zachód „ „ 3 „ 51

Dziś, Śgo Jana Ewangelisty.

Jutro, ŚŚ. Młodzianków.